AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90004/2025 - UASG 200005

Nº Processo: 08000019190202345. Objeto: Contratação de serviços continuados
de manutenção preventiva e corretiva de arquivos deslizantes, com fornecimento de
insumos, para os 194 (cento e noventa e quatro) módulos de arquivos deslizantes
instalados nas edificações do Ministério da Justiça e Segurança Pública - MJSP, em Brasília
- DF, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: